(газ, электроэнергию, тепловую энергию и воду), признанной невозможной 
к взысканию, постановляю:

1. Предоставить субсидию АО «Люберецкая теплосеть» на погашение 
просроченной задолженности перед поставщиками энергоресурсов (газа, 
электроэнергии, тепловой энергии) в размере 37 427 171 (тридцать семь миллионов 
четыреста двадцать семь тысяч сто семьдесят один) рубль 75 копеек.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации 
(Караваев В.М.) обеспечить направление соглашения о предоставлении субсидии 
из бюджета городского округа Люберцы АО «Люберецкая теплосеть».

Верно
Подлинник документа хранится в Администрации городского